[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 12/CIB/11
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum
APROVA

A proposta de Educação pelo Trabalho para Saúde – PET-SAÚDE/Saúde Mental, de acordo o Edital Conjunto nº 27 de 17 de setembro de 2010, para o Projeto da UNIVILLE/Secretaria Municipal de Saúde de Joinville.
Florianópolis, 14 de fevereiro de 2011
	DALMO CLARO DE OLIVEIRA
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE